
 
 

UCHWAŁA NR 874/310/2024 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
2023, poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 2024 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala 
co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2024 rok o kwotę 453 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2024 rok o kwotę 453 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu obejmuje dochody i wydatki z tytułu zwrotu dotacji 
celowej otrzymanej z Budżetu Państwa w ramach rozdziału 85156 w kwocie 453 zł. 

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje przeniesienie środków z rezerwy na zadania z zakresu 
oświaty i wychowania do rozdziału 80117 w kwocie 40.000 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Maria Gubała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1313



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 453,00

85156 0,00 453,00

0,00 453,00

razem: 0,00 453,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 453,00

0,00 0,00

bieżące

majątkowe

majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 393 758,00 6 393 758,00

190 242 358,00

25 924 007,00

9 477 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 477 156,00

25 924 007,00

190 241 905,00Ogółem:

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

0940

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 874/310/2024
z dn. 14.02.2024 r.

43

§

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

bieżące

Plan po zmianach 

(5+6+7)

Ochrona zdrowia

Nazwa

5

164 318 351,00

453,000,00

0,00

164 317 898,00

0,00 453,00

8

3 083 398,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

3 083 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan przed zmianą

453,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1313



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

4 805 229,00 4 805 229,00 4 805 229,00 0,00 4 805 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 765 229,00 4 765 229,00 4 765 229,00 0,00 4 765 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 805 229,00 4 805 229,00 4 805 229,00 0,00 4 805 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 765 229,00 4 765 229,00 4 765 229,00 0,00 4 765 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 448 685,00 69 664 927,00 61 878 748,00 54 475 496,00 7 403 252,00 4 236 918,00 946 975,00 2 602 286,00 0,00 0,00 783 758,00 783 758,00 0,00

-238 632,00 -238 632,00 -238 632,00 0,00 -238 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 632,00 278 632,00 278 632,00 40 000,00 238 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 488 685,00 69 704 927,00 61 918 748,00 54 515 496,00 7 403 252,00 4 236 918,00 946 975,00 2 602 286,00 0,00 0,00 783 758,00 783 758,00 0,00

9 285 164,00 9 285 164,00 8 308 283,00 7 070 132,00 1 238 151,00 861 982,00 114 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 325 164,00 9 325 164,00 8 348 283,00 7 110 132,00 1 238 151,00 861 982,00 114 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 632,00 238 632,00 238 632,00 0,00 238 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-238 632,00 -238 632,00 -238 632,00 0,00 -238 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 632,00 238 632,00 238 632,00 0,00 238 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 632,00 238 632,00 238 632,00 0,00 238 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80117

Branżowe szkoły I i II 

stopnia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

Nr 874/310/2024

801 Oświata i wychowanie

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

3 16 18

z dn. 14.02.2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

0,00

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1313



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 173 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

66 000,00 66 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453,00 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 453,00 66 453,00 18 453,00 0,00 18 453,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453,00 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453,00 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 890 189,00 11 475 297,00 11 275 572,00 9 074 904,00 2 200 668,00 0,00 199 725,00 0,00 0,00 0,00 2 414 892,00 2 414 892,00 0,00

-17 757,00 -17 757,00 -17 757,00 0,00 -17 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 757,00 17 757,00 17 757,00 0,00 17 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 890 189,00 11 475 297,00 11 275 572,00 9 074 904,00 2 200 668,00 0,00 199 725,00 0,00 0,00 0,00 2 414 892,00 2 414 892,00 0,00

17 757,00 17 757,00 17 757,00 0,00 17 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 757,00 -17 757,00 -17 757,00 0,00 -17 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 757,00 17 757,00 17 757,00 0,00 17 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 757,00 17 757,00 17 757,00 0,00 17 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 926 636,00 166 729 148,00 149 690 840,00 115 915 639,00 33 775 201,00 7 169 296,00 4 780 670,00 2 888 342,00 0,00 2 200 000,00 32 197 488,00 32 197 488,00 0,00

-296 389,00 -296 389,00 -296 389,00 0,00 -296 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 842,00 296 842,00 296 842,00 40 000,00 256 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 927 089,00 166 729 601,00 149 691 293,00 115 955 639,00 33 735 654,00 7 169 296,00 4 780 670,00 2 888 342,00 0,00 2 200 000,00 32 197 488,00 32 197 488,00 0,00

85446
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 393 758,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 6 393 758,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1313


	UCHWAŁA NR 874/310/2024 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-20T12:14:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




